Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente– CCCD

COMUNICADO No 18/2013-CCCD/FUNECE
(20 de fevereiro de 2013)

Resultado das Solicitações
de Isenção da Taxa de

Inscrição da 18a Seleção
para Professor Substituto da

FUNECE.

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 1543/2012-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o subitem 9.14

do Edital No 22/2012-FUNECE, de 04 de outubro de 2012, publicado no Diário Oficial do

Estado do Ceará, de 28 de janeiro de 2013, que regulamenta a XVIII Seleção Pública

para Professor Substituto da FUNECE, torna público o que segue:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta o resultado das Solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição para a 18a Seleção para Professor Substituto da

FUNECE.

2. Os candidatos que foram contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição

deverão acessar, no período de 21 a 25 de fevereiro de 2013, o endereço

eletrônico da Seleção (www.uece.br/cev) para preencher e imprimir a Ficha

Requerimento de Inscrição para Isento no processo seletivo e entregá-la,

assinada, acompanhada da documentação necessária para inscrição até o dia 26

de fevereiro de 2013, na sede da CEV/UECE ou nas Secretarias das Unidades da

UECE no Interior do Estado, observando os seguintes horários:

a) Sede da CEV/UECE, no campus do Itaperi, em Fortaleza, no horário das 8

às 12 e das 13 às 17 horas.

b) Sede das Unidades da UECE no interior do Estado, no horário de

funcionamento de cada uma delas.

Fortaleza, 20 de fevereiro de 2013

Profa. Germana Costa Paixão

Presidente da CCCD/FUNECE

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 18/2013-CCCD/FUNECE, DE 20/02/2013

Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da 18a Seleção para Professor

Substituto da FUNECE.

Pedido Nome Isenção

16 BERGSON RODRIGO SIQUEIRA DE MELO Concedida
09 SILVANY BASTOS SANTIAGO Concedida

02 Candidatos.

••• ••• •••